|
T ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
> TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
P
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM D bro/2021 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
z 2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi'
10 - Saiide K
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos proprios S\ b
1 02/01/2020 24/12/2020 10.302.0018.2084.0000 | JOSE CICERO DOS SANTOS 50,00 g‘_ m
U
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos proéprios 50,00 9,0@
Subtotal da Fun¢do 10 - Saide 50,00 g, &

v
<
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM ) ) Dezemmbro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS :_=_'_ ;
z 2
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagdo g §,
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE IBIMIRIM g %
Recursos Proprios %:9
850 25/12/2012 25/01/2013 12.361.1206.2056.0000 | ANA KARLA ALVES DE OLIVEIRA E 17.743,41 g m
33 25/12/2012 25/12/2012 12.361.1206.2055.0000 | ROSILENE QUITERIA E OUTROS 58.978,29 g E
852 25/12/2012 25/12/2012 12.361.1202.2057.0000 | A&S CONSTRUTORA ALBUQUERQI 109.268,10 g g
860 25/12/2012 25/12/2012 12.361.1206.2055.0000 | ROSILENE QUITERIA E OUTROS 127.903,54 g é
3000 31/12/2012 31/12/2012 12.361.0001.2014.0000 | FUNDO MUNICIPAL EDUCACAO DE 1.448,44 g g
1000 31/12/2012 31/12/2013 12.361.0001.2014.0000 | FUNDO MUNICIPAL EDUCAGAO DE 222.769,41 § g
2000 31/12/2012 31/12/2012 12.361.0001.2014.0000 | FUNDO MUNICIPAL EDUCAGAO DE 388.834,06 g (6/’
4000 31/12/2012 31/12/2012 12.361.0001.2014.0000 | FUNDO MUNICIPAL EDUCACAO DE 603.198,55 % E
5 02/01/2013 31/01/2013 12.361.1201.2014.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 8.064,81 % _%
40 22/01/2013 01/10/2013 12.361.1201.2014.0000 |[INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 421,02 % JD’
77 04/02/2013 04/02/2013 12.361.1206.2055.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 23.881,80 § E
799 01/10/2013 01/10/2013 12.361.1201.2014.0000 |[INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 11.289,15 i— %
26 02/01/2014 30/12/2014 12.365.0025.2114.0000 |IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 2.348,80 g %
27 02/01/2014 30/12/2014 12.367.0025.2119.0000 [IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 4.798,11 § Iﬁ;
28 02/01/2014 29/10/2014 12.361.0025.2112.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 18.741,51 g g
23 02/01/2014 28/03/2014 12.122.0022.2093.0000 |[INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 40.160,64 § %
109 10/02/2014 28/03/2014 12.122.0022.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 6.839,89 § g
108 10/02/2014 07/11/2014 12.361.0025.2111.0000 |[INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 16.002,80 © §
227 27/03/2014 07/11/2014 12.361.0025.2111.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 16.146,71
282 28/04/2014 28/04/2014 12.122.0022.2093.0000 |[INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 44.481,95
315 12/05/2014 03/06/2014 12.122.0022.2094.0000 | ALIANCA MATERIAL DE CONSTRU! 2.732,80
427 10/07/2014 10/12/2014 12.361.0025.2112.0000 |[INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 4.222,57
426 10/07/2014 07/11/2014 12.361.0025.2111.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 7.825,13




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM i ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor L)
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
12 - Educagdo g §,
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE IBIMIRIM ;;;(81
Recursos Proprios :;_9.
440 22/07/2014 13/11/2014 12.365.0025.1073.0000 [ ELECTROLUX DA AMAZONIA LTD/ 2.279,96 o m
449 30/07/2014 28/11/2014 12.122.0022.2093.0000 [ IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 7.662,61 ;g E
452 31/07/2014 03/11/2014 12.122.0022.1061.0000 [ DIGI-TRON INSTRUMENTOS DE PE¢ 1.436,60 g g
490 12/08/2014 12/08/2014 12.122.0022.2094.0000 [INALDA MARIA SANTIAGO DA SIL\ 3.600,00 g é
623 13/10/2014 07/11/2014 | 12.361.0025.2111.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 5.071,99 g2
712 28/11/2014 30/12/2014 12.361.0025.2112.0000 [ IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 17.195,16 § g
713 28/11/2014 30/12/2014 12.361.0025.2111.0000 [ IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 72.487,11 g (50
729 04/12/2014 10/12/2014 12.361.0025.2111.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.190,24 % E
110 30/01/2015 31/08/2015 12.367.0025.2119.0000 [ IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 5.054,83 % g
108 30/01/2015 29/09/2015 12.361.0025.2112.0000 |IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 17.526,04 % ;5'
107 30/01/2015 21/03/2015 12.122.0022.2093.0000 [ IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 25.241,76 § E
109 30/01/2015 31/08/2015 12.361.0025.2111.0000 [ IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 78.060,89 i— %
120 05/02/2015 05/03/2015 12.361.0022.2099.0000 [ PAULO HUMBERTO LOPES 150,00 'é G
486 05/08/2015 01/10/2015 12.122.0022.2094.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALHAES 539,60 § Iﬁ;
529 01/09/2015 01/09/2015 12.361.1221.2899.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 2.235,00 g g
13 04/01/2016 01/09/2016 12.361.0022.2099.0000 [ WALLYSON EMANUEL GOMES VIE 350,00 § %
32 07/01/2016 16/12/2016 12.122.0022.2094.0000 | FERREIRA & PINTO SERVICOS E TR 11.229,95 § L
66 28/01/2016 29/02/2016 12.122.0022.2093.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 7.054,46 " §
59 28/01/2016 29/08/2016 12.122.0022.2093.0000 [ IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 8.494.83
280 23/05/2016 23/05/2016 12.361.0022.2099.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 16,77
360 01/07/2016 30/12/2016 12.122.0022.2094.0000 | MARIA SILVANA NUNES S DE FRA? 2.898,00
696 02/12/2016 07/12/2016 12.361.0022.2099.0000 | SHAKIRA PATRICIA DE OLIVEIRA 2.135,00
173 17/03/2017 31/03/2017 12.122.0022.2093.0000 [ IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 11.311,91




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z 5:;
2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagéo g §
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE IBIMIRIM g %
Recursos Proprios E\ b
ey
Subtotal do Recursos Préprios 2.022.324,20 &0@
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) 8 p
n —
174 17/03/2017 31/03/2017 12.361.0025.2112.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 40.591,77 % 8
175 17/03/2017 31/03/2017 12.361.0025.2111.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 155.990,61 g é
S 5
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 196.582,38 g_,
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 2.218.906,58
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|
T ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
> TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
P
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
z 2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi'
04 - Administra¢ao g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM g %
- U—%——u_ s
Recursos Proprios = b
1670 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0006.2011.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 265.984,37 g‘_ m
U
Subtotal do Recursos Proprios 265.984,37 9,0@
Subtotal da Fun¢do 04 - Administraciao 265.984,37 g, &

v
<
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO V-C

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Dezembro/2021

] ‘WS 85597

FUNCAO

NEOP

Data emissao

Data liquidagao

Classificacao
funcional
programatica

Credor

VALORES

Processado

Nao Proces

08 - Assisténcia Social

ueuli 111 opelissy olusWwndgd

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE IBIMIRIM

/gl roB pdadraop)fsdiin

fod

Recursos Proprios

n/d
or

1868
1869
1866
1862
1870
1867
416
417
415
414
411
418
413
1114

31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
30/04/2020
30/04/2020
30/04/2020
30/04/2020
30/04/2020
30/04/2020
30/04/2020
01/10/2020

31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
01/10/2020
01/10/2020
01/10/2020
01/10/2020
01/10/2020
01/10/2020
01/10/2020
01/10/2020

08.122.0026.2121.0000
08.122.0026.2121.0000
08.122.0026.2121.0000
08.122.0026.2121.0000
08.122.0026.2121.0000
08.122.0026.2121.0000
08.122.0026.2121.0000
08.122.0026.2121.0000
08.122.0026.2121.0000
08.122.0026.2121.0000
08.122.0026.2121.0000
08.122.0026.2121.0000
08.122.0026.2121.0000
08.244.0028.2137.0000

INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL
IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL

357,50
357,50
1.167,20
1.340,20
2.551,20
9.959,29
357,50
357,50
459,80
587,40
1.200,00
1.232,00
9.012,08
689,70

d

Subtotal do Recursos Préprios

29.628,87
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5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO V-C
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - Assisténcia Social g §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE IBIMIRIM g %
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) E\ b
1864 31/12/2019 31/12/2019 08.244.0027.2890.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 517,00 % g
1865 31/12/2019 31/12/2019 08.244.0027.2889.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 660,00 g m
n
1863 31/12/2019 31/12/2019 08.243.0029.2175.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 999,40 g g
419 30/04/2020 01/10/2020 08.244.0027.2889.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 660,00 Q é
=3
1116 01/10/2020 08/12/2020 08.244.0027.2890.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.017,50 "8 g
2 m
1115 01/10/2020 01/12/2020 08.243.0029.2175.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.656,50 g_ 5
(@)
Q
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 6.510,40 §,qg
==
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 36.139,27 6,
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z 5:;
2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
A : Q =
09 - Previdéncia Social e ’3
A, D
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS I g 3
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) E\ b
11 31/01/2019 04/10/2019 09.272.0030.2145.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 7.229,21 % g
47 30/09/2019 31/10/2019 09.122.0030.2874.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 59,50 g m
=
19 29/07/2020 09.122.0030.1078.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALHAES 4 Oﬁgﬂg
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 7.288,71 4.09%0@
e
Subtotal da Fun¢io 09 - Previdéncia Social 7.288,71 4.09,
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
13 - Cultura K
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE IBIMIRIM g %
Recursos Proprios E\ b
64 28/01/2016 29/08/2016 13.392.0023.2887.0000 [IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 1.451,54 %
262 13/05/2016 27/05/2016 13.392.0023.2105.0000 | FERNANDO ALEXANDRE BEZERRA 240,00 S
Subtotal do Recursos Proprios 1.691,54 g,
v}
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 1.691,54 8,
o1
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z 5:;
2
Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
15 - Urbanismo g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM g %
. U—%—-h. :
Recursos Proprios = b
21 02/01/2017 15.451.0010.1019.0000 | CARVALHO PONTES ENGENHARIA 87.143, @
660 17/04/2018 15.451.0010.1018.0000 | ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRELLI 1502%,5@
n
112 06/01/2020 15.451.0010.1018.0000 | CONSTRUHINDO LTDA 181.1 1§7§
816 01/04/2020 15.451.0010.1019.0000 | CONSTRUHINDO LTDA 19‘92@.1%
o
TTT
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 303.2(%_,13
[Tl
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) é_ 5
1499 17/10/2018 15.451.0010.1018.0000 | ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRELLI 366%,2%
C
113 06/01/2020 15.451.0010.1019.0000 | CONSTRUHINDO LTDA 75.06_%,9%
oT 5
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 0,00 78.73 Zi|
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 0,00 381.93%
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T ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
> TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
S S e

>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
z 2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi'
27 - Desporto e Lazer g §
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE IBIMIRIM g %
Recursos Proprios S\ b
69 28/01/2016 29/02/2016 27.811.0024.2106.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 594,00 g‘_ m

U
Subtotal do Recursos Proprios 594,00 9,0@
Subtotal da Fun¢io 27 - Desporto e Lazer 594,00 g, ™

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2.530.654,47 386.0

Ibimirim

sexta-feira, 25 de margo de 2022
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-D
>0
o
PREFEILI“URA MUNICIPAL DE IBIMIRIM i Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g 3
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO = >
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 8 g
5
5o
Classificagao VALORES :r-‘?; ‘g
NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor E %
programatica Processado Nao Process@03
11 31/01/2019 04/10/2019 09.272.0030.2145.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 7.229,21 _§ E
47 30/09/2019 31/10/2019 09.122.0030.2874.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 59,50 % g
19 29/07/2020 09.122.0030.1078.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALHAES 4 09%0@
N S m
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 7.288,71 4.09%05
Ibimirim

sexta-feira, 25 de margo de 2022
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